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Крем для душа «Весенний 
букет» (35847)
Крем для душа с весенним 
цветочным ароматом бережно 
очищает кожу.
•	 pH-сбалансированная форму-

ла без мыла.
•	 Подходит для ежедневного 

применения.

Туалетная вода  
Happydisiac Woman
(31630)
•	 Сочные фруктовые, цветочные 

и зелёные ноты туалетной воды 
Happydisiac Woman повысят 
ей настроение и наполнят день 
энергией. 

•	 Аромат свежей клубники, 
сладкой груши и пряного жас-
мина окружат её.

Крем для рук «Весенний букет» 
(35848)
Увлажняющий крем для рук — 
вдохновляющая весенняя све-
жесть.Искристые верхние ноты 
мандарина, чёрной смородины 
и бархатца переплетаются с 
жасмином  
в сердце.
•	 Придаёт коже волнующий цве-

точно-фруктовый аромат.
•	 Смягчает и глубоко увлажняет.

Мыло «Весенний букет» 
(35849)
Душистое мыло в форме цветка 
очищает кожу и оставляет после 
себя аромат весенних цветов.
•	 Подходит для ежедневного 

применения;
•	 Продаётся в нарядной коро-

бочке.   

CКИДКИ ДО
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36002 Туалетная вода Signature
(36002)
Аромат создан для мужчины  
с яркой личностью, разбор-
чивым вкусом и творческим 
мышлением
•	 Ноты нектарина, груши, 

мускатного ореха и ванили 
в обрамлении мускусного 
шлейфа.

•	 Флакон из тяжёлого стекла  
с элегантным дизайном.

Эксклюзивное 
предложение осени 

CКИДКИ ДО

-59%

7.84 BYR 

3.15 BYN
2 ББ

41.92 BYR 

17.90 BYN
14 ББ

59.20 BYR 

24.90 BYN
19 ББ

5.00 BYR 
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3.60 BYR 

1.50 BYN
1 ББ
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